
JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

200m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

23.33 ESPARZA GOMEZ  Orlando NA-189 CA San Adrian 13/5/2008 23.33 23.33

24.46 GODOY LLOPIS  Pol NA-346 CA San Adrian 24/6/2009 24.46 24.46

24.63 ROYO HERNANDEZ  Alejandro NA-253 Valdizarbe-GANA 17/11/2008 24.63

24.95 MONREAL ESEVERRI  Amaiur EN3590 Valdizarbe-GANA 27/8/2008 24.95 24.95

25.05 NUIN ROS  Ruben NA-3700691 Valdizarbe-GANA 26/8/2009 25.05

25.29 MUÑOZ ROMERO  Unax NA-603 CA San Adrian 12/5/2009 25.29

25.54 CARRERO ANTOÑANZAS  Javier NA-496 Ederki-Caja Rural 26/5/2008 25.54 26.16

25.95 SUDON GARCIA  Mikel EN3143 Atletico Iranzu 30/5/2008 25.95

26.28 TIRAPU UTERGA  Aitor NA-570 At. Ardoi 30/12/2009

26.92 FEDIOR  Ada NA-524 Atletico Iranzu 30/1/2008 26.92 27.52

27.25 OUARRAK ERRADI  Rida NA-580 Atletico Iranzu 31/10/2008 27.25

ALDEA ANTOÑANZAS  Adar NA-354 CA San Adrian 11/11/2009

PALACIOS BURGUI  Aritz NA-357 At. Ardoi 23/12/2009

ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 Hiru-Herri 4/3/2009

ERANSUS RUIZ  Asier NA-385 Hiru-Herri 17/2/2008

PALOMINO DIEZ  Asier NA-599 Hiru-Herri 2/3/2009

MENDIOROZ ERANSUS  Julen NA-3774992 Grupompleo Pamplona At 9/9/2009

AYARI GARCIA  Omar NA-600 Valdizarbe-GANA 14/1/2009

TOTAL INSCRITOS: 18



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

500m Mixto

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:27.14 ECHEVERRIA DIAZ  Alvaro EN2743 Valdizarbe-GANA 2/4/2012 1:27.14

1:31.25 ERVITI ACAZ  Telmo EN0607 Grupompleo Pamplona At 2/5/2012 1:31.25

1:35.10 CASIMIR FERNÁNDEZ  Daniel EN3680 At. Ardoi 11/1/2012 1:35.10

1:41.63 BALEN CRUCHAGA  Lucca EN4312 Grupompleo Pamplona At 20/8/2012 1:41.63

1:46.98 ENCISO GARCÍA  Amaiur EN0554 Deportiva Tafalla 28/12/2012 1:46.98

1:48.06 MARAÑON SOLA  Diego EN3906 Deportiva Tafalla 15/9/2012 1:48.06

1:50.65 LANDER LIZARRAGA  Xabier EN3163 Atletico Iranzu 14/10/2012 1:50.65

MENA SARNAGO  Alex EN3907 Deportiva Tafalla 11/10/2013

GAZTELU FERNANDEZ  Alvaro EN2198 Larraona Claret 13/2/2012

GOÑI IRIZAR  Alvaro EN2394 Larraona Claret 12/6/2012

GONZÁLEZ HUARTE  Asier EN1071 Hiru-Herri 17/6/2013

DIAZ GOMEZ  Axel EN4305 Grupompleo Pamplona At 19/11/2013

ANDRADE FERNANDEZ  Daniel EN4210 Grupompleo Pamplona At 4/12/2013

FLAMARIQUE ESPEJO  Eneko EN0560 Deportiva Tafalla 15/10/2012

EL KHALFI EL OUAZZA  Haytam EN1672 Atletico Iranzu 21/10/2013

BEROIZ IBÁÑEZ  Ion EN1990 Hiru-Herri 12/8/2013

ABIZCURI REDIN  Isaac EN4254 Valdizarbe-GANA 5/9/2013

MENA SARNAGO  Javier EN3908 Deportiva Tafalla 11/10/2013

GARCÍA REZOLA  Jon EN1680 Grupompleo Pamplona At 11/8/2013

SOTO MADRID  Jorge EN4255 Valdizarbe-GANA 8/3/2013

ARLEGUI IBAÑEZ  Lander Han EN2904 At. Ardoi 6/9/2013

VERGARA GARCIA  Lokiz EN1663 Atletico Iranzu 16/1/2013

LARREA ALDABA  Mikel EN1213 Larraona Claret 24/8/2012

PASCUAL BULNES  Pablo EN2865 Deportiva Tafalla 6/4/2013

FERRERA FOURCADE  Telmo EN3618 Valdizarbe-GANA 17/2/2013

INDURAIN SANZ  Xabier EN1679 Grupompleo Pamplona At 17/3/2013

TOTAL INSCRITOS: 26



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

600m Hombres SUB 12

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:34.00 VALDELOMAR DE LORENZO  Rodrigo EN3613 Valdizarbe-GANA 3/10/2010 1:34.00 1:34.00

1:34.42 ESPATOLERO IRIARTE  Iñaki EN4259 Valdizarbe-GANA 26/8/2010 1:34.42 1:34.42

1:39.61 MATÍAS AGUILERA  Raúl Martín EN1038 Hiru-Herri 3/2/2010 1:39.61 1:39.61

1:43.92 CASTILLO GARDE  Asier EN1426 Deportiva Tafalla 31/8/2010 1:43.92 1:43.92

1:46.39 ARRIAZU VELAZQUEZ  Jon EN1047 Hiru-Herri 28/6/2010 1:46.39

1:48.03 CASTILLO GOÑI  Manuel EN2409 Ruizca - Ribera Atletico 1/11/2010 1:48.03 1:48.03

1:48.63 JURIO APARICIO  Marcos EN4918 At. Ardoi 7/3/2011 1:48.63 1:48.63

2:09.97 ROYO MIRANDA  Juan EN4214 Atletico Iranzu 17/10/2010 2:09.97

2:24.17 TORREA SANZOL  Oihan EN0957 At. Ardoi 16/11/2010 2:24.17 2:24.17

TABAR MONTOYA  Hugo EN0275 Atletico Iranzu 12/6/2011

VILLAMARIN ERRO  Jon NA-3786829 Hiru-Herri 17/11/2011

TOTAL INSCRITOS: 11



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

800m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

2:07.11 GOMEZ ORTEGA  Aitor NA-16013 Hiru-Herri 15/8/2008 2:07.11 2:07.11

2:15.34 BEROIZ IBAÑEZ  Javier NA-630 Hiru-Herri 12/1/2009 2:15.34 2:15.34

2:17.72 MOLINA ARMENDARIZ  Iñaki NA-349 CA San Adrian 13/10/2009 2:17.72 2:17.72

2:22.91 AYENSA CANO  Hector NA-340 CA San Adrian 21/4/2009 2:22.91 2:22.91

2:34.70 HERNANDEZ BASARTE  David EN2404 Larraona Claret 8/4/2009 2:34.70 2:34.70

PALACIOS BURGUI  Aritz NA-357 At. Ardoi 23/12/2009

PURROY MARCO  Benito EN4610 Larraona Claret 15/9/2009

IRADIEL EZQUERRO  Gonzalo EN1303 Larraona Claret 29/5/2009

MARTINEZ ARANA  Mikel EN0945 At. Ardoi 26/12/2009

TOTAL INSCRITOS: 9



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

100m vallas (0,91) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

16.25 PIEROLA GUTIERREZ  Aimar NA-589 Grupompleo Pamplona At 27/7/2011 16.25 16.25

16.34 MATÍAS AGUILERA  Raúl Martín EN1038 Hiru-Herri 3/2/2010 16.34 16.34

17.21 CIGANDA LOPERENA  Inar EN2988 Hiru-Herri 25/7/2010 17.21 17.21

19.33 GOIENETXE RAMOS  Markel EN3015 Hiru-Herri 3/6/2010 19.33 19.33

20.01 ROS ROIG  Manel EN2068 At. Ardoi 31/10/2011 20.01 20.01

20.31 LLORENS CATENA  Lukas EN3599 Valdizarbe-GANA 29/9/2011 20.31 20.31

21.21 BEROIZ IZCO  Mikel NA-3693713 Ederki-Caja Rural 3/3/2011 21.21 21.21

URTASUN BARKOS  Haritz EN0146 Valdizarbe-GANA 8/10/2011

TABAR MONTOYA  Hugo EN0275 Atletico Iranzu 12/6/2011

IZQUIERDO ABADIA  Oihan EN1883 Hiru-Herri 22/1/2011

TOTAL INSCRITOS: 10



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

110m vallas (0,914) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

15.35 BEROIZ IZCO  Alejandro NA-16150 Ederki-Caja Rural 29/2/2008 15.35

16.22 ARANGUREN ORAYEN  Adei NA-594 Hiru-Herri 7/2/2009 16.22 16.22

17.30 FEDIOR  Ada NA-524 Atletico Iranzu 30/1/2008 17.30

17.79 SUDON GARCIA  Mikel EN3143 Atletico Iranzu 30/5/2008 17.79 18.25

21.30 OUARRAK ERRADI  Rida NA-580 Atletico Iranzu 31/10/2008 21.30

ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 Hiru-Herri 4/3/2009

MENDIOROZ ERANSUS  Julen NA-3774992 Grupompleo Pamplona At 9/9/2009

AYARI GARCIA  Omar NA-600 Valdizarbe-GANA 14/1/2009

NUIN ROS  Ruben NA-3700691 Valdizarbe-GANA 26/8/2009

TOTAL INSCRITOS: 9



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

Altura Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1.10 ENCISO GARCÍA  Amaiur EN0554 Deportiva Tafalla 28/12/2012 1.10 1.10

1.10 EL KHALFI EL OUAZZA  Haytam EN1672 Atletico Iranzu 21/10/2013 1.10 1.10

1.15 GONZÁLEZ HUARTE  Asier EN1071 Hiru-Herri 17/6/2013 1.15 1.15

1.15 CASIMIR FERNÁNDEZ  Daniel EN3680 At. Ardoi 11/1/2012 1.15

1.20 ERVITI ACAZ  Telmo EN0607 Grupompleo Pamplona At 2/5/2012 1.20 1.20

1.25 LANDER LIZARRAGA  Xabier EN3163 Atletico Iranzu 14/10/2012 1.25

1.30 ECHEVERRIA DIAZ  Alvaro EN2743 Valdizarbe-GANA 2/4/2012 1.30 1.30

MENA SARNAGO  Alex EN3907 Deportiva Tafalla 11/10/2013

DIAZ GOMEZ  Axel EN4305 Grupompleo Pamplona At 19/11/2013

ANDRADE FERNANDEZ  Daniel EN4210 Grupompleo Pamplona At 4/12/2013

FLAMARIQUE ESPEJO  Eneko EN0560 Deportiva Tafalla 15/10/2012

ABIZCURI REDIN  Isaac EN4254 Valdizarbe-GANA 5/9/2013

MENA SARNAGO  Javier EN3908 Deportiva Tafalla 11/10/2013

GARCÍA REZOLA  Jon EN1680 Grupompleo Pamplona At 11/8/2013

SOTO MADRID  Jorge EN4255 Valdizarbe-GANA 8/3/2013

DELGADO JIMENO  Leo EN1312 Ederki-Caja Rural 16/9/2013

VERGARA GARCIA  Lokiz EN1663 Atletico Iranzu 16/1/2013

BALEN CRUCHAGA  Lucca EN4312 Grupompleo Pamplona At 20/8/2012

ITURRI IBARROLA  Marcos EN4313 Grupompleo Pamplona At 8/2/2012

PASCUAL BULNES  Pablo EN2865 Deportiva Tafalla 6/4/2013

FERRERA FOURCADE  Telmo EN3618 Valdizarbe-GANA 17/2/2013

INDURAIN SANZ  Xabier EN1679 Grupompleo Pamplona At 17/3/2013

TOTAL INSCRITOS: 22



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

Pértiga Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

2.80 ALVAREZ LATORRE  Asier NA-311 Hiru-Herri 4/3/2009 2.80 2.80

3.05 PALOMINO DIEZ  Asier NA-599 Hiru-Herri 2/3/2009 3.05 3.05

TOTAL INSCRITOS: 2



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

Triple Salto Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

8.40 JURIO APARICIO  Marcos EN4918 At. Ardoi 7/3/2011 8.40 8.40

9.50 IZQUIERDO ABADIA  Oihan EN1883 Hiru-Herri 22/1/2011 9.50

9.58 LLORENS CATENA  Lukas EN3599 Valdizarbe-GANA 29/9/2011 9.58 9.58

9.90 ROS ROIG  Manel EN2068 At. Ardoi 31/10/2011 9.90 9.33

10.16 GOIENETXE RAMOS  Markel EN3015 Hiru-Herri 3/6/2010 10.16 10.16

11.17 MOLVIEDRO CIFUENTES  Ibai NA-3799390 Hiru-Herri 15/6/2010 11.17 10.61

11.29 CIGANDA LOPERENA  Inar EN2988 Hiru-Herri 25/7/2010 11.29 11.29

11.45 MATÍAS AGUILERA  Raúl Martín EN1038 Hiru-Herri 3/2/2010 11.45 10.70

PIEROLA GUTIERREZ  Aimar NA-589 Grupompleo Pamplona At 27/7/2011

URTASUN BARKOS  Haritz EN0146 Valdizarbe-GANA 8/10/2011

TABAR MONTOYA  Hugo EN0275 Atletico Iranzu 12/6/2011

ROYO MIRANDA  Juan EN4214 Atletico Iranzu 17/10/2010

ZUDAIRE NAVARRO  Marcos EN4533 At. Ardoi 23/7/2011

VALDELOMAR DE LORENZO  Rodrigo EN3613 Valdizarbe-GANA 3/10/2010

TOTAL INSCRITOS: 14



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

Peso (4kg) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

5.00 ALI  Subhan EN4754 Grupompleo Pamplona At 11/6/2011 5.00 5.00

6.00 LLORENS CATENA  Lukas EN3599 Valdizarbe-GANA 29/9/2011 6.00 6.00

7.08 SERIOLA ALMEIDA  Gabriel NA-3693717 Ederki-Caja Rural 26/4/2011 7.08 7.08

7.91 ALONSO CHOPERENA  Juan NA-3693719 Ederki-Caja Rural 15/9/2011 7.91 7.91

8.15 ROS ROIG  Manel EN2068 At. Ardoi 31/10/2011 8.15 8.15

8.89 URTASUN BARKOS  Haritz EN0146 Valdizarbe-GANA 8/10/2011 8.89 8.89

9.30 MOLVIEDRO CIFUENTES  Ibai NA-3799390 Hiru-Herri 15/6/2010 9.30 9.30

11.54 PIEROLA GUTIERREZ  Aimar NA-589 Grupompleo Pamplona At 27/7/2011 11.54 11.09

ZUDAIRE NAVARRO  Marcos EN4533 At. Ardoi 23/7/2011

TOTAL INSCRITOS: 9



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

Peso (5kg) Hombres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

7.57 ALONSO LATORRE  Iñigo NA-16151 Ederki-Caja Rural 17/2/2008 7.57

10.37 FERNANDEZ AMEZCUA  Daniel NA-616183 Grupompleo Pamplona At 30/12/2008 10.37

11.13 TASCON GORDILLO  Juan David NA-3700675 Valdizarbe-GANA 30/9/2009 11.13 10.21

ERANSUS RUIZ  Asier NA-385 Hiru-Herri 17/2/2008

MORENO MONTORO  Lucas NA-495 Ederki-Caja Rural 3/12/2009

TOTAL INSCRITOS: 5



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

Disco (800g) Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

10.35 CASIMIR FERNÁNDEZ  Daniel EN3680 At. Ardoi 11/1/2012 10.35

14.20 LANDER LIZARRAGA  Xabier EN3163 Atletico Iranzu 14/10/2012 14.20

15.00 ECHEVERRIA DIAZ  Alvaro EN2743 Valdizarbe-GANA 2/4/2012 15.00

IMÍZCOZ ZUÑIGA  Alex EN4031 Grupompleo Pamplona At 2/2/2013

ENCISO GARCÍA  Amaiur EN0554 Deportiva Tafalla 28/12/2012

FLAMARIQUE ESPEJO  Eneko EN0560 Deportiva Tafalla 15/10/2012

EL KHALFI EL OUAZZA  Haytam EN1672 Atletico Iranzu 21/10/2013

ABIZCURI REDIN  Isaac EN4254 Valdizarbe-GANA 5/9/2013

GARCÍA REZOLA  Jon EN1680 Grupompleo Pamplona At 11/8/2013

SOTO MADRID  Jorge EN4255 Valdizarbe-GANA 8/3/2013

ARLEGUI IBAÑEZ  Lander Han EN2904 At. Ardoi 6/9/2013

VERGARA GARCIA  Lokiz EN1663 Atletico Iranzu 16/1/2013

FERRERA FOURCADE  Telmo EN3618 Valdizarbe-GANA 17/2/2013

INDURAIN SANZ  Xabier EN1679 Grupompleo Pamplona At 17/3/2013

TOTAL INSCRITOS: 14



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

200m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

26.30 JIMENEZ PUERTA  Claudia NA-344 CA San Adrian 22/7/2009 26.30 26.30

26.79 MACUA MURUZABAL  Yoana NA-16094 Deportiva Tafalla 30/10/2008 26.79 28.30

27.32 BOMBIN FORCADA  Irene NA-262 Valdizarbe-GANA 22/10/2008 27.32

27.35 DIAZ JASO  Ainhoa NA-16091 Deportiva Tafalla 17/1/2008 27.35

27.51 MARAÑON SOLA  Julia NA-427 Deportiva Tafalla 16/12/2009 27.51

27.61 MUEZ MARIN  Marta NA-146 Deportiva Tafalla 25/1/2008 27.61

27.65 SOTO IBARROLA  Arai NA-244 Hiru-Herri 3/6/2008 27.65

27.71 FERNANDEZ GORRI  Aitana NA-285 Deportiva Tafalla 23/4/2009

28.63 DESCARGA ALANDES  Naiara NA-3735797 Hiru-Herri 6/11/2009

28.96 SANZ DE ACEDO MOSEN  Lara NA-365 Atletico Iranzu 2/8/2009

29.41 UGARTE MARTÍNEZ  June EN0959 At. Ardoi 13/9/2009

29.96 NUIN ALZUETA  June NA-249 Hiru-Herri 5/1/2008 29.96

30.52 MARQUES DIEZ  Natalia NA-16156 Ederki-Caja Rural 1/12/2008 30.52

31.07 GARCÍA MORENO  Maite NA-582 At. Ardoi 3/11/2009

31.83 ORRIO ONDARRA  Eider NA-372 Grupompleo Pamplona At 23/8/2008 31.83

32.12 ECHEVERRÍA LIZASOAIN  Yara EN2025 At. Ardoi 22/5/2009

33.45 CASTRO EGUARAS  Marina EN4268 Valdizarbe-GANA 17/7/2008 33.45

VAZ BELZUNEGUI  Ainhoa EN0148 Valdizarbe-GANA 14/5/2009

BLANCO SANTOS  Aitana EN3676 At. Ardoi 16/11/2009

FERNANDEZ RODRIGUEZ  Ariane EN0049 Valdizarbe-GANA 30/5/2008

IRISARRI CHUNG  Ayane EN3686 At. Ardoi 24/6/2009

GOÑI RIPERO  Erika EN1549 Valdizarbe-GANA 27/5/2009

HERNANDEZ ESLAVA  Irati EN3594 Valdizarbe-GANA 27/12/2009

ZOROZA ELORZA  Irati EN2754 Valdizarbe-GANA 7/9/2009

GARCIA ALVAREZ  Irene EN0471 Deportiva Tafalla 7/10/2008

ALONSO AZPEITIA  Irune NA-466 Hiru-Herri 5/10/2009

TOTAL INSCRITOS: 28



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

200m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 2 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

ZAZPE OROZ  Leire NA-373 Hiru-Herri 2/5/2009

SAN MARTÍN CASTILLO  Naia EN3090 Hiru-Herri 1/7/2009

TOTAL INSCRITOS: 28



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

500m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:25.60 MONREAL CAMPO  Naia EN0546 Deportiva Tafalla 18/3/2012 1:25.60

1:35.75 ELIZALDE ECHEVERRIA  Uxue EN4011 Grupompleo Pamplona At 10/4/2012 1:35.75

1:37.03 BERLANGA HUARTE  Claudia EN0022 Valdizarbe-GANA 21/10/2012 1:37.03

1:38.70 SENOSIAIN ARAGÓN  Ane EN2070 At. Ardoi 3/9/2012 1:38.70

1:50.50 OROZ GARCIA  Ana EN2084 Ederki-Caja Rural 14/8/2012 1:50.50

1:53.85 AZCARATE ALVAREZ  Naroa EN0014 Valdizarbe-GANA 23/6/2012 1:53.85

1:56.15 VIRTO REBOLE  Uxue EN2739 Ederki-Caja Rural 4/6/2012 1:56.15

MGBOO OKUNDIA  Adaena Precious EN4594 Valdizarbe-GANA 3/6/2013

LOPEZ MELERO  Alba EN1604 Deportiva Tafalla 22/9/2013

PATIÑO ETXEBERRÍA  Aroa EN1217 Larraona Claret 26/7/2012

ANTOÑANA ABACENS  Carlota EN1203 Larraona Claret 3/10/2012

FLAÑO PERUGA  Carlota EN4306 Grupompleo Pamplona At 22/7/2012

ARANDA BERNAL  Carmen EN1717 Larraona Claret 8/10/2012

GAZTELU FERNANDEZ  Claudia EN2197 Larraona Claret 13/2/2012

IRAZOKI MUÑOZ  Enara EN4913 At. Ardoi 21/3/2012

BERROTARAN RODRIGUEZ  Ioar EN0562 Deportiva Tafalla 17/6/2012

ZALDÚA JUSUÉ  Irati EN1219 Larraona Claret 12/4/2012

CABELLO VELAZ  Leyre EN3598 Valdizarbe-GANA 10/3/2012

RODA SAENZ  Lucia EN2222 Larraona Claret 14/8/2012

ARBIZU ALONSO  Maitane EN2902 At. Ardoi 8/2/2012

DE JUAN AMATRIAIN  Paula EN1595 Deportiva Tafalla 15/6/2013

RIVADENEIRA HERRERA  Sara EN4258 Valdizarbe-GANA 7/6/2012

OTONG MBA  Zara Anacleta EN4320 Grupompleo Pamplona At 9/9/2013

TOTAL INSCRITOS: 23



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

600m Mujeres SUB 12

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

1:42.05 GRACIA LEKUMBERRI  Haizea NA-556 Ruizca - Ribera Atletico 1/10/2010 1:42.05

1:43.98 RUIZ MORENO  Nahia NA-598 Ruizca - Ribera Atletico 7/12/2011 1:43.98 1:43.98

1:44.08 FERNANDEZ CARNICERO  Paula NA-489 Ruizca - Ribera Atletico 22/6/2010 1:44.08 1:46.11

1:47.94 MÉNDEZ BERTOL  Lorea NA-561 Hiru-Herri 28/3/2010 1:47.94 1:47.94

1:49.20 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA  CarlotaEN0617 Valdizarbe-GANA 15/6/2010 1:49.20 1:57.16

1:49.76 DOMINGUEZ FLORIDO  Mencia NA-3787537 Valdizarbe-GANA 13/6/2011 1:49.76 1:49.76

1:50.80 ALFARO RUIZ  Ainara NA-452 Deportiva Tafalla 21/7/2010 1:50.80 1:50.80

1:52.56 MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 Hiru-Herri 6/1/2010 1:52.56 1:52.56

1:52.80 GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Maialen EN1059 Hiru-Herri 20/10/2011 1:52.80 1:52.80

1:53.23 ORTA JARAUTA  Irene NA-585 Ruizca - Ribera Atletico 14/4/2010 1:53.23 2:06.48

1:54.11 ARIAS CASTEJON  Sofia NA-586 Grupompleo Pamplona At 22/6/2011 1:54.11 1:54.11

1:54.73 GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 Deportiva Tafalla 24/2/2011 1:54.73 1:54.73

1:56.87 GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Iradi EN1060 Hiru-Herri 20/10/2011 1:56.87 1:56.87

2:02.94 ROJO RUIZ  Sofia NA-587 Grupompleo Pamplona At 2/12/2011 2:02.94 2:02.94

2:03.07 MARTIN  VILLARROYA  Irati EN4807 Grupompleo Pamplona At 2/12/2010 2:03.07

2:13.21 CORNAGO RAMILLETE  Arianne EN3356 Ruizca - Ribera Atletico 1/2/2010 2:13.21 2:13.88

TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 At. Ardoi 19/3/2011

ORDOYO MORENO  Celia EN4605 Ruizca - Ribera Atletico 14/2/2010

ESPINAL BAZTAN  Ihara EN0510 Deportiva Tafalla 2/11/2010

GAMBRA ISLA  Julia EN4926 Ederki-Caja Rural 10/7/2011

ARRECHEA ITURRIA  Laura EN4489 At. Ardoi 18/2/2010

TOTAL INSCRITOS: 21



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

800m Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

2:24.24 GOÑI DE LA TORRE  Aroa NA-147 Deportiva Tafalla 14/1/2008 2:24.24 2:29.69

2:24.30 CARRETERO CARRETERO  Teresa NA-148 Deportiva Tafalla 2/11/2008 2:24.30

2:33.71 VALVERDE LARRASOAÑA  Uxue NA-289 Deportiva Tafalla 29/5/2009 2:33.71 2:33.71

2:40.36 ARMENDARIZ SANZ  Irune NA-282 Deportiva Tafalla 2/6/2009 2:40.36 2:40.64

2:40.87 ZOROZA ELORZA  Irati EN2754 Valdizarbe-GANA 7/9/2009 2:40.87 2:40.87

2:45.35 MARTIN URBIETA  Ainara NA-297 Ruizca - Ribera Atletico 10/6/2008 2:45.35 2:45.35

2:50.69 MOLINA ARMENDARIZ  Mireia EN0207 CA San Adrian 13/10/2009 2:50.69 2:50.69

2:56.45 CUEVA BUSTO  Nuria EN3280 Ruizca - Ribera Atletico 14/3/2009 2:56.45 2:56.45

FERNANDEZ RODRIGUEZ  Ariane EN0049 Valdizarbe-GANA 30/5/2008

BARBERENA ISASI  Izaro NA-474 Hiru-Herri 21/6/2009

ERVITI ACAZ  Nora NA-534 Grupompleo Pamplona At 25/8/2008

VERA MOLERES  Sara NA-406 At. Ardoi 1/1/2009

GONZALEZ EL BUSTO  Susana NA-364 Atletico Iranzu 2/7/2009

TOTAL INSCRITOS: 13



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 5 de marzo de 2025 11:07 Página 1 de 2

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

15.72 BOMBIN FORCADA  Irene NA-262 Valdizarbe-GANA 22/10/2008 15.72

15.95 DIAZ JASO  Ainhoa NA-16091 Deportiva Tafalla 17/1/2008 15.95

15.96 SOTO IBARROLA  Arai NA-244 Hiru-Herri 3/6/2008 15.96 16.03

16.58 ZAZPE OROZ  Leire NA-373 Hiru-Herri 2/5/2009 16.58 16.62

16.66 ALONSO AZPEITIA  Irune NA-466 Hiru-Herri 5/10/2009 16.66 16.85

17.15 MUEZ MARIN  Marta NA-146 Deportiva Tafalla 25/1/2008 17.15 17.15

17.23 LOPEZ IRIARTE  Ruth NA-3771465 Ruizca - Ribera Atletico 26/11/2010 17.23

17.35 LOPEZ DE DICASTILLO ARROQUI  Julia NA-416 Grupompleo Pamplona At 18/1/2010 17.35

17.36 SANZ DE ACEDO MOSEN  Lara NA-365 Atletico Iranzu 2/8/2009 17.36 17.70

17.45 BARBERENA ISASI  Izaro NA-474 Hiru-Herri 21/6/2009 17.45

17.46 DESCARGA ALANDES  Naiara NA-3735797 Hiru-Herri 6/11/2009 17.46 17.46

17.47 PRIEGO ABETE  Oihane NA-622 Deportiva Tafalla 9/7/2011

17.74 RIVAS MARTÍN  Leire NA-3774968 Grupompleo Pamplona At 20/1/2009 17.74 18.43

17.86 ORRIO ONDARRA  Eider NA-372 Grupompleo Pamplona At 23/8/2008 17.86 17.97

17.86 SOTO IBARROLA  June NA-3676822 Hiru-Herri 2/10/2010 17.86

17.87 MARTINENA SAPIÑA  Ireber NA-456 Deportiva Tafalla 3/5/2010 18.01

17.93 GONZALEZ VELAZ  Maider NA-620 Deportiva Tafalla 24/2/2011

17.95 AZAGRA MARIN  Carmen NA-3693686 Ederki-Caja Rural 27/5/2011

18.04 ANOCIBAR URBIOLA  Iruntze EN2899 At. Ardoi 4/1/2010 18.04

18.11 MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 Ederki-Caja Rural 27/10/2011

18.25 BERNARDINI ETAYO  Oihane EN0024 Valdizarbe-GANA 18/11/2010 18.25

18.61 APESTEGUIA GAY  Oihane NA-419 Grupompleo Pamplona At 10/6/2010 18.61

18.62 SUBIZA LOPEZ  Malen EN0140 Valdizarbe-GANA 6/2/2011

18.78 UGARTE MARTÍNEZ  June EN0959 At. Ardoi 13/9/2009 18.78

18.87 CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 Ederki-Caja Rural 14/4/2011

19.07 SANCHEZ DE MUNIAIN ZUDAIRE  Elena NA-531 Grupompleo Pamplona At 6/5/2008 19.07

TOTAL INSCRITOS: 49



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

100m vallas (0,762) JUV/CAD Mujeres AL

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

19.13 OSIFO FESTUS  Daniella EN3069 Hiru-Herri 15/3/2011 19.13 19.13

19.26 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA  CarlotaEN0617 Valdizarbe-GANA 15/6/2010 19.26

19.26 DOMINGUEZ FLORIDO  Mencia NA-3787537 Valdizarbe-GANA 13/6/2011

19.57 ZABALZA EGEA  Leire EN1564 Valdizarbe-GANA 12/10/2010 19.57 19.57

20.02 BOTE TIRAPU  Ane EN0027 Valdizarbe-GANA 25/1/2011

20.09 ROJO PEREZ  June EN1562 Valdizarbe-GANA 15/2/2011 20.09 20.09

20.46 MARQUES DIEZ  Natalia NA-16156 Ederki-Caja Rural 1/12/2008 20.46 20.46

21.50 ZABALZA GOÑI  Sara EN3119 Hiru-Herri 30/10/2011

21.90 PALACIO TORNOS  Daniela NA-3693700 Ederki-Caja Rural 26/4/2011

21.90 ZHENG ZHENG  Huidan EN4532 At. Ardoi 14/4/2010 21.90 21.90

25.93 SILANES PASCUAL  Maider EN0138 Valdizarbe-GANA 19/11/2011

RUIZ ANDUEZA  Alicia NA-3774977 Grupompleo Pamplona At 19/4/2011

DE FIGUEIREDO TONINI  Carolina EN3591 Valdizarbe-GANA 11/8/2011

MARTINEZ MARIN  Daniela NA-619 Hiru-Herri 6/1/2010

GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Iradi EN1060 Hiru-Herri 20/10/2011

ARRECHEA ITURRIA  Laura EN4489 At. Ardoi 18/2/2010

ZAMBRANA DE LA CRUZ  Leyre EN2984 At. Ardoi 17/1/2011

GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Maialen EN1059 Hiru-Herri 20/10/2011

CASAJÚS ARIZ  Maider EN1973 Hiru-Herri 31/3/2011

MURUZABAL CHOCARRO  Nahia EN4183 Hiru-Herri 19/7/2011

SAAVEDRA CASADO  Saioa EN3554 At. Ardoi 10/2/2010

ROJO RUIZ  Sofia NA-587 Grupompleo Pamplona At 2/12/2011

CENOZ CABEZÓN  Valeria NA-462 Grupompleo Pamplona At 2/7/2008 18.29

TOTAL INSCRITOS: 49



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

Triple Salto Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO
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M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

7.20 MONTERO SANTOLAYA  Sara NA-3693643 Ederki-Caja Rural 27/7/2011 7.20

7.70 TIRAPU GARCÍA  Amaia EN2975 At. Ardoi 19/3/2011 7.70

7.80 RUIZ ANDUEZA  Alicia NA-3774977 Grupompleo Pamplona At 19/4/2011 7.80

7.80 BOTE TIRAPU  Ane EN0027 Valdizarbe-GANA 25/1/2011 7.80

7.80 PALACIO TORNOS  Daniela NA-3693700 Ederki-Caja Rural 26/4/2011 7.80 7.45

7.97 MURUZABAL CHOCARRO  Nahia EN4183 Hiru-Herri 19/7/2011 7.97 7.97

8.17 PRIEGO ABETE  Oihane NA-622 Deportiva Tafalla 9/7/2011 8.17 8.17

8.38 CASAJÚS ARIZ  Maider EN1973 Hiru-Herri 31/3/2011 8.38 8.38

8.50 ROJO PEREZ  June EN1562 Valdizarbe-GANA 15/2/2011 8.50 8.24

8.51 SILANES PASCUAL  Maider EN0138 Valdizarbe-GANA 19/11/2011 8.51 8.51

8.60 ARIAS CASTEJON  Sofia NA-586 Grupompleo Pamplona At 22/6/2011 8.60

8.60 ROJO RUIZ  Sofia NA-587 Grupompleo Pamplona At 2/12/2011 8.60

8.70 CIA EZCARAY  Carla NA-3693690 Ederki-Caja Rural 14/4/2011 8.70 8.41

8.74 MARTINEZ MONTIEL  Sofia NA-3693695 Ederki-Caja Rural 27/10/2011 8.74 8.74

8.85 MACUA MURUZABAL  Maria NA-624 Deportiva Tafalla 27/2/2011 8.85 8.85

8.90 AZAGRA MARIN  Carmen NA-3693686 Ederki-Caja Rural 27/5/2011 8.90 8.88

8.90 DOMINGUEZ FLORIDO  Mencia NA-3787537 Valdizarbe-GANA 13/6/2011 8.90

9.00 GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Maialen EN1059 Hiru-Herri 20/10/2011 9.00 8.80

9.10 DÍAZ DE CERIO LOPES  Helena EN2024 At. Ardoi 15/6/2010 9.10 8.92

9.10 GARDE MARTINEZ DE IRUJO  Iradi EN1060 Hiru-Herri 20/10/2011 9.10 8.52

9.11 DE FIGUEIREDO TONINI  Carolina EN3591 Valdizarbe-GANA 11/8/2011 9.11 9.11

9.15 SARDI EL KASDI  Marwa EN2675 Ruizca - Ribera Atletico 8/9/2010 9.15 9.15

9.32 BERRIO ESQUIROZ  Bera NA-453 Deportiva Tafalla 5/12/2010 9.32 9.04

9.34 ZABALZA EGEA  Leire EN1564 Valdizarbe-GANA 12/10/2010 9.34 9.34

9.39 SUBIZA LOPEZ  Malen EN0140 Valdizarbe-GANA 6/2/2011 9.39 9.39

9.47 LOPEZ DE DICASTILLO ARROQUI  Julia NA-416 Grupompleo Pamplona At 18/1/2010 9.47

TOTAL INSCRITOS: 35



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

Triple Salto Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO
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9.59 ORTA JARAUTA  Irene NA-585 Ruizca - Ribera Atletico 14/4/2010 9.59 9.28

9.93 SOTO IBARROLA  June NA-3676822 Hiru-Herri 2/10/2010 9.93 9.72

10.37 OSIFO FESTUS  Daniella EN3069 Hiru-Herri 15/3/2011 10.37 10.37

TIRAPU IRIARTE  Adriana NA-437 Grupompleo Pamplona At 21/4/2011

SANCHEZ VELIZ  Aitana NA-3693702 Ederki-Caja Rural 7/3/2011

MUÑOZ LEZAUN  Ekiñe EN4510 At. Ardoi 30/5/2010

GAMBRA ISLA  Julia EN4926 Ederki-Caja Rural 10/7/2011

GONZÁLEZ BERGASA  Naroa EN3019 Hiru-Herri 12/6/2010

GURUTZIAGA SOLA  Uxue EN4261 Valdizarbe-GANA 19/12/2011

TOTAL INSCRITOS: 35



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide
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15.50 DE LA PARTE UNZU  Naroa EN1317 Ederki-Caja Rural 3/8/2012 15.50

19.83 BELHASSEN ITURBIDE  Samar Luna EN3638 Ederki-Caja Rural 8/6/2012 19.83

SENOSIAIN ARAGÓN  Ane EN2070 At. Ardoi 3/9/2012

IRAZOKI MUÑOZ  Enara EN4913 At. Ardoi 21/3/2012

ARBIZU ALONSO  Maitane EN2902 At. Ardoi 8/2/2012

TOTAL INSCRITOS: 5



JDN 7ª Jornada AL Sub-14, Sub-16 y Sub 18 "B"Larrabide

Pamplona

08/03/2025

Jabalina (500g) Mujeres
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22.86 COBO GUIA  Maitane EN3617 Valdizarbe-GANA 27/3/2008 22.86 22.86

26.70 DIAZ JASO  Ainhoa NA-16091 Deportiva Tafalla 17/1/2008 29.37

29.59 SOTO IBARROLA  Arai NA-244 Hiru-Herri 3/6/2008 29.59

31.79 CARRETERO CARRETERO  Lydia NA-149 Deportiva Tafalla 2/11/2008 31.79 29.73

32.87 GARCIA OTAZU  Marina NA-535 Grupompleo Pamplona At 4/3/2008 32.87

32.94 GARCÍA MORENO  Maite NA-582 At. Ardoi 3/11/2009 32.94 29.27

SALIH ABBASSI  Malika NA-541 Grupompleo Pamplona At 25/11/2008 20.65

TOTAL INSCRITOS: 7




